



## Rada Dzielnicy "Żerniki"

44-105 Gliwice, ul. Warmińska 8



RDŻ/01/11/2021

Gliwice, dnia 19.11.2021 r.

Szanowna Pani  
Mariola Pendziątek  
Naczelnik Wydziału Usług Komunalnych  
ul. Zwycięstwa 21  
44-100 Gliwice

Dotyczy: UK.7021.1.228.2021 - wykonania oświetlenia ul. Omańkowskiej

Szanowna Pani!

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 16.11.2021 r. o numerze sprawy jak wyżej uprzejmie prosimy o wyjaśnienie zaistniałej wg nas niezgodności co do przekazywanych nam informacji.

W w/w piśmie podano, że w zakresie oświetlenia na ul. Omańkowskiej podtrzymujecie Państwo swoje stanowisko wyrażone w poprzednich korespondencjach (od 2015 r.) tj. że budowa oświetlenia jest umieszczona na liście zadań oczekujących na realizację. Jednocześnie informujecie Państwo, że w związku z Polskim Łądem niezbędne są cięcia wydatków prowadzące do konieczności rezygnacji z wielu wcześniej planowanych zadań i inwestycji, oraz niewprowadzania nowych przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej do realizacji w kolejnych latach.

W związku z powyższym dlaczego powyższe przedsięwzięcie nie zostało wpisane do aktualnej Uchwały NR XXII/436/2020 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, skoro niniejszy Wydział od 2015 r. zapewniał o wpisaniu tego zadania na listę zadań do realizacji?

Zrozumiałym byłoby zrezygnowanie z zaplanowanego zadania lub podzielenie go na większą ilość etapów w poszczególnych latach w związku z wprowadzaniem Polskiego Ładu, niezrozumiałym jest dlaczego ani w aktualnej WPF, ani w poprzedniej WPF o tym zadaniu nawet nie wspomniano, a Rada Dzielnicy za każdym razem otrzymywała zapewnienie o oczekiwaniu zadania na realizację.

Prosimy zatem o wyjaśnienie powyższej sprawy.

W kwestii chodnika i pobocza informujemy, że wspomniane pobocze przy jego tworzeniu nie było utworzone destruktem asfaltobetonowym, lecz wysypane żużlem lub podobnym niewiążącym się materiałem. Oprócz tego pobocze na ul. Omańkowskiej kończy się w odległości kilkudziesięciu metrów od ul. Łowickiej - na tym odcinku pieszy zmuszony jest do poruszania się jezdnią.

Zwracamy się z prośbą o podanie propozycji rozwiązania problemu braku pobocza oraz wykonanie chodnika na odcinku, który zgodnie z przepisami pozwala na jego utworzenie, a jest to na większej części długości wspomnianej ulicy.

W imieniu Rady Dzielnicy "Żerniki"

Przewodniczący  
Zarządu Dzielnicy "Żerniki"

Stanisław Franiel

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

przygotowała: Mariola Bucher